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原材料／豚肉（北海道産）、豚背脂、豚レバー、
牛乳、鶏レバー　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 700g×15本
賞味期限／365日
調理方法／自然解凍

原材料／鶏肉（国産、ブラジル産）、豚肉、オ
レンジシロップ漬　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、

りんご、ゼラチン

規　格 450ｇｘ20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／豚肉（輸入）、豚油、合鴨肉、牛乳、
鶏レバー、フォアグラ、全卵　他

アレルギー物質情報
いくら、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 450ｇ×20本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／豚肉（イベリコ豚 38％）（輸入）、ポ
ルチーニ、全卵、オニオンソテー、パ
ン粉、バター　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、豚肉

規　格 450gｘ20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

北道産豚肉の
パテドカンパーニュ
銘柄豚を使用し鴨肉と鶏白レ
バーを独自配合で混ぜ合わせま
した。ゴロゴロとした肉の食感
としっとり感が本格的な味わい
です。

パテドカンパーニュ
ＴＭ
合鴨、フォアグラ、洋酒を贅沢
に使った香り高いテリーヌで
す。

合鴨と
オレンジコンフィの
テリーヌ
鴨肉とオレンジが相性抜群のテ
リーヌ。程よい甘みと鴨肉の旨
味が絶妙です。

コッパ・ディ・
ロマーナ
ローマの伝統的な料理。豚足、
豚耳、豚舌を香味野菜などと一
緒にボイルし、テリーヌに仕上
げました。

イベリコ
パンチェッタと
ポルチーニテリーヌ
豚肉をベースに香り高いポル
チーニを合わせ、イベリコ豚を
使った自家製のパンチェッタで
包み込みました。

豚舌テリーヌ
豚舌をやわらかく仕上げ、ほう
れん草と豚肉で鮮やかなモザイ
ク模様に。ブラックペッパーで
味わいを引き締めています。

JANコード：　　 JANコード：4562133234791

JANコード：

JANコード：4562133233565

JANコード：4562133234890

JANコード：4562133234883
原材料／豚肉（輸入）、豚舌、ほうれ

ん草、鶏ひき肉加工品（鶏肉、オニ
オンソテー、牛乳、パン粉、鶏卵、そ
の他）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、

ゼラチン

規　格 450ｇ×20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／豚肉（国産、フランス産）、
豚舌、鶏挽肉加工品（鶏肉、オニオ
ンソテー、牛乳、パン粉、全卵、その
他）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、

ゼラチン

規　格 700g×10本
賞味期限／365日
調理方法／自然解凍



3 4

  B E S T   D I S H E S

洋　食

原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タイ産）、砂
糖）、乳等を主要原料とする食品、生
クリーム、ナチュラルチーズ、イタヤ貝、
ベーコン、菜種油　他

アレルギー物質情報
卵、乳、大豆、豚肉

規　格 450g×20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／ブロッコリー（エクアドル産）、むきえび、
魚肉すり身（イトヨリダイ、砂糖）　他

アレルギー物質情報
えび、小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、

やまいも、ゼラチン

規　格 450ｇｘ20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

ドライフルーツと
ナッツのテリーヌ
クリームチーズをベースに4種
類のドライフルーツとアーモン
ドを入れた彩鮮やかなテリーヌ
です。

貝柱の
チーズテリーヌ
貝柱とチーズを魚のムースでシ
ンプルに仕上げました。

しめじ
バジルテリーヌ
香り高い大黒しめじとバジルの
風味と旨味が絶妙なテリーヌで
す。

トヨ型エビと
ブロッコリーの
テリーヌ
白身魚のムースに相性の良い海
老とブロッコリーを加え、ほう
れん草のシートで包みました。
断面が鮮やかなテリーヌです。

カニ数の子
テリーヌ
ワサビの風味の数の子と柚子の
香りで和のテイストを感じられ
るテリーヌです。

カニリエット
クレープロール
カニのほぐし身をリエットにし
クレープ生地を巻いて仕上げま
した。カニの旨みが凝縮した一
品です。

エビサフラン
テリーヌ
甲殻類と相性の良いサフランが
際立つプロヴァンス風テリーヌ
です。

ズワイガニ
サラダ風テリーヌ
オリジナルマヨネーズとカリフ
ラワーをベースにしたムース
に、ズワイガニを混ぜ込んだ
リッチな味わいです。

リエットサーモン
プチロール
ハーブを効かせた風味豊かなリ
エットをスモークサーモンで巻
きました。

海老ミモザ
テリーヌ
海老の桜色と玉子の色彩が鮮や
かな味わい深いテリーヌです。

JANコード：4562133230601 JANコード：4562133234876JANコード：4562133235200 JANコード：4562133230274

JANコード：4562133233541 JANコード：4562133233909

JANコード：4562133234913

JANコード：4562133233534 JANコード：

JANコード：4562133234906

原材料／バター（国内製造）、アンチョビ・ひまわり油
漬け　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、大豆

規　格 250g×20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／加熱してください

原材料／バター（国内製造）、にんにく、レモンジュー
ス　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、大豆

規　格 250g×20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／加熱してください

原材料／バター（国内製造）、オニオンソテー、パン粉、
ドライパセリ　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、大豆

規　格 250g×20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／加熱してください

クックドバター・アンチョビ
アンチョビ、ニンニク、ハーブを加えた風
味豊かなバターです。

クックドバター・ブルギニオン
ガーリック、パセリの香りとコクを料理に
プラスできるバターです。

クックドバター・香草
フレッシュハーブをふんだんに使用し香り
高く仕上げた調理バターです。

JANコード：
4562133234845

原材料／カニ（韓国産）、プロセスチーズ、乳
等を主原料とする食品、クレープ（小
麦粉、全卵粉、植物油脂、全粉乳、
食塩）　他

アレルギー物質情報
かに、小麦、卵、乳、ゼラチン

規　格 150g×20本
賞味期限／365日
調理方法／自然解凍
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原材料／スモークサーモン（国内製造）、バター、
スモークサーモントラウト、アトランティッ
クサーモン、ヨーグルト　他

アレルギー物質情報
卵、乳、さけ、大豆

規　格 250ｇ×20本
賞味期限／365日
調理方法／自然解凍

原材料／むきえび（ベトナム製造）、魚肉すり身（イ
トヨリダイ、砂糖）、イタヤ貝　他

アレルギー物質情報
えび、小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、

ゼラチン

規　格 450gx20本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／ナチュラルチーズ（オーストラリア製造）、
ミックスフルーツ（干しぶどう、糖漬けド
ライクランベリー、糖漬けドライパパイ
ヤ、他）　他

アレルギー物質情報
卵、乳、アーモンド、ゼラチン

規　格 450g×20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／カリフラワー（エクアドル産）魚肉すり
身（イトヨリダイ、砂糖）、ズワイガニ、
紅ズワイガニ　他

アレルギー物質情報
かに、卵、乳、ゼラチン

規　格 450ｇ×20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／むきえび（ベトナム製造）、魚肉すり身（イ
トヨリダイ、砂糖）、全卵、生クリーム　
他

アレルギー物質情報
えび、小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、

ゼラチン

規　格 ４５０ｇｘ２０本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／鶏肉（ブラジル産）鶏挽肉加工品（鶏
肉、オニオンソテー、牛乳、パン粉、
鶏卵その他）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、

ゼラチン

規　格 500ｇｘ20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タイ産）、砂
糖）、カニ、生クリーム　他

アレルギー物質情報
かに、小麦、卵、乳、さば、大豆、

ゼラチン

規　格 450ｇｘ20本
賞味期限／1年6ヶ月
調理方法／自然解凍

JANコード：
4562133234838

JANコード：
4562133234425
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合鴨と
オレンジパテ
一晩マリネした合鴨のコン
フィーを使用。オレンジピール
が爽やかな味わいです。

サーモンと
ほうれん草の
クルビャック
香草でマリネした風味豊かな
サーモンと鮮やかなほうれん草
をパイで包みました。

チキンのパテ
やわらかな鶏肉と、ほうれん草
のファルスをパイで包みこみ焼
き上げました。

イベリコ豚入り
アンクルート
イベリコ豚を塩漬けし、豚肉の
パテと合わせたパイ包みです。

パテアンクルート
（イベリコ豚入り）
甘味・旨味のあるイベリコ豚と
大黒シメジを使用し、しっとり
と仕上げました。

奉書パイ 
ビーフシチュー
マッシュルーム、エノキ、エリ
ンギ入りのビーフシチューを奉
書のカップに入れて、パイで美
味しさを閉じ込めました。

ポークと
マロンのパテ
栗の甘露煮を豚挽肉のファルス
と合わせ、パイで包みこみ焼き
上げました。

サーモンクリーム
アルメット
クリーミーなソースに鮭と野菜
をふんだんに入れた一品です。

ドフィノア
ミルフィユ
北あかりをスライスしドフィノ
アソースを和え、ミルフィユ上
に重ね焼き上げました。

奉書パイ
チキンフリカッセ
鶏肉入りのホワイトソースを奉
書のカップに入れて、パイで美
味しさを閉じ込めました。

JANコード：4562133230465 JANコード：4562133234319JANコード：4562133234814 JANコード：4562133234340

JANコード：4562133234661 JANコード：4562133234043JANコード：4562133234531 JANコード：4562133234975

JANコード：4562133234692 JANコード：4562133235101
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原材料／パイ生地（小麦粉、マーガリン、バター、
その他）（国内製造）、鶏ひき加工品（鶏
肉、オニオンソテー、牛乳、パン粉、
鶏卵、その他）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 630g×20P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／じゃがいも（国産）、牛乳、でん粉、ナチュ
ラルチーズ、砂糖　他

アレルギー物質情報
卵、乳

規　格 750g×15本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／解凍後 オーブン 160℃ 

約10分

原材料／豚肉（イベリコ豚 36％）（輸入）、パ
イ生地、シメジ、全卵、牛乳　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、

りんご

規　格 450g×20本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／パイ生地（小麦粉、マーガリン、バター、
食塩）（国内製造）、豚肉、椎茸、栗
甘露煮、豚背脂、豚レバー　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 630g×20P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／鶏ひき肉加工品（鶏肉、オニオンソ
テー、牛乳、パン粉、鶏卵、その他）（国
内製造）、パイ生地（小麦粉、マーガ
リン、バター、食塩）、鶏肉　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 630g×20P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／（チリ産）、パイ生地、ほうれん草、生
クリーム、魚肉すり身（イトヨリダイ、
砂糖）牛乳、小麦粉　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、さけ、大豆、鶏肉

規　格 580g×20P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／解凍後 オーブン 160~180℃

約20分

原材料／牛乳（国内製造）スチーム
チキン（鶏肉、料理酒、その他）、パ
イ生地（小麦粉、マーガリン、その他）、
オニオンソテー　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

規　格 60g×5個×20P
賞味期限／365日
調理方法／冷凍のまま オーブン 200℃

約23分

原材料／パイ生地（小麦粉、マーガリン、バター、
食塩）（国内製造）、牛乳、鮭、キャベツ、
玉ねぎ　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、さけ、大豆

規　格 350ｇｘ20本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／解凍後 オーブン 180℃~210℃　

約20分

原材料／デミグラスソース（野菜ソテー、
トマトケチャップ、その他）（国内製造）、
パイ生地（小麦粉、マーガリン、その他）　
他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

規　格 60g×5個×20P
賞味期限／365日
調理方法／冷凍のまま オーブン 200℃

約23分

原材料／豚ひき肉加工品（豚肉（輸入）、全卵、
牛乳、オニオンソテー、パン粉　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、ごま、大豆、鶏肉、

豚肉、りんご

規　格 650g×15本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／解凍後 オーブン 180℃~210℃　

約20分
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イベリコ豚入り
ショーソン　
イベリコ豚の美味しさをキノコ
デュクセルでシンプルに味わえ
ます。   

鶏むね
モッツァレラロール
ローストしたくるみとモッツァ
レラチーズがアクセントのチキ
ンロールです。

エビホタテ
リーフパイ
エビとホタテの魚介の風味が
たっぷり入った贅沢なパイ包み
です。

チキンレモン
ペッパーロール
レモンペッパーソースで鶏モモ
肉を漬け込みし、しっとり爽や
かな味わいに仕上げました。

舌平目ファルシー
鮮度の良い舌平目をソフトな帆
立ムースで包みました。

トリュフの香り
チキンロースト
トリュフの風味を活かし、冷製
温製問わずオードブルとしても
ご使用いただける逸品です。

合鴨ロースト
ポルチーニソース
合鴨モモ肉のローストに白ワイ
ンの効いたクリーミーなポル
チーニソースにトリュフを加え
た贅沢な逸品です。

カニクリーム
ショーソンパイ
しっかりとした旨みのあるカニ
身と、彩り豊かな野菜を特製の
トマトクリームソースでじっく
り煮込みパイに包みました。

チキン
ハニーマスタード
粒マスタードとはちみつの相性
抜群の組み合わせが絶品のチキ
ンロール。アクセントに砂肝コ
ンフィを混ぜ込んでます。

鶏肉と
モッツァレラロースト
モッツァレラチーズを包んだ鶏
肉のファルスをさらに鶏もも肉
で巻き、丁寧に網油で包みまし
た。

ポークバロンティン
（フリュイ）
ローストポークをイメージし、
フルーティーな香りをプラスし
てロールにしました。

JANコード：4562133233435 JANコード：4562133234852JANコード：4562133234807 JANコード：4562133234654

JANコード：4562133234784 JANコード：4562133234821

JANコード：4562133234234

JANコード：4562133233442 JANコード：4562133234463

JANコード：4562133230519 JANコード：4562133234777
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原材料／鶏肉（国産）、鶏ひき肉加工
品（鶏肉、オニオンソテー、
牛乳、パン粉、鶏卵、その他）、ナチュ
ラルチーズ　他

アレルギー物質情報
くるみ、小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、

豚肉

規　格 500ｇ×20本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／解凍後 オーブン 160℃

約20~30分

原材料／鶏肉（ブラジル産）、ドライトマト・オイ
ル漬け　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、豚肉、

ゼラチン

規　格 200g×30本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／合鴨肉（タイ産）、鶏ひき肉加工品（鶏
肉、オニオンソテー、牛乳、パン粉、
鶏卵、その他）、ボルチーニ、生クリー
ム、ワイン、玉ねぎ　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 不定貫×20P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム

原材料／豚肉（輸入）、鶏ひき肉加工品（鶏肉、
オニオンソテー、牛乳、パン粉、鶏卵、
その他）

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、

りんご、ゼラチン

規　格 600ｇｘ10本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／鶏肉（ブラジル産、国産）、豚肉、砂
肝コンフィ（鶏砂肝、サラダオイル、
食塩、にんにく、胡椒）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 450g×20本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／鶏肉（ブラジル産）、椎茸、エリンギ、
玉ねぎ、全卵、牛乳　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

規　格 500ｇ×20本
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／パイ生地（小麦粉、マーガリン、バター、
卵黄、食塩）（ニュージーランド製造）、
むきえび、帆立貝）　他

アレルギー物質情報
えび、小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

規　格 55g×6個×16P
賞味期限／365日
調理方法／解凍後 オーブン 180~200℃

約12分

原材料／鶏肉（ブラジル産，国産）、ナチュラル
チーズ、豚背脂，ベーコン、オニオン
ソテー、牛乳　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 55ｇ×9個×20Ｐ
賞味期限／365日
調理方法／解凍後 スチーム 85℃ 約15分蒸し

オーブン 180℃ 約10分~15分

原材料／舌平目（ベトナム産）魚肉すり身（イト
ヨリダイ、砂糖）、生クリーム、他 ex
帆立貝、牛乳、菜種油、食塩　他

アレルギー物質情報
卵、乳

規　格 60g×12個×16P
賞味期限／365日
調理方法／スチーム 80℃ 

約7分~12分

原材料／パイ生地（小麦粉、マーガリン、バター、
食塩）（国内産）、トマト・ジュース漬け、
牛乳　他

アレルギー物質情報
えび、かに、小麦、卵、乳、大豆、鶏肉

規　格 40g×8個×16P
賞味期限／365日
調理方法／解凍後 オーブン 180℃

約15分~20分

原材料／パイ生地（小麦粉、マーガリン、バター、
卵黄、食塩）（ニュージーランド製造）
豚肉（イベリコ豚 37％）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 40g×8個×15P
賞味期限／365日
調理方法／解凍後 オーブン 180~200℃

約12分
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洋　食

エビのトマトゼリー
セルクル
エビ、ドライトマト、オリー
ブ、ブロッコリーと豊富な具材
が入った一品です。

ヨーグルトチキン
カレーベース
18 種類のスパイスが入った本
格スパイスカレーベース。北海
道産ヨーグルトがまろやかな味
わいです。

人参のラペ
ビネガーの酸味とハチミツで味
にコクを出して、レーズンの甘
みと隠し味にクミンの香りを加
えた食欲をそそる味わいです。

スープカレー（黄）
マンゴーの甘みとトマトの酸味
でフルーティーな味わいです。

白身魚のマンゴー
エスカベッシュ
マンゴーの爽やかな香りと味わ
いが白身魚と良く合います。

豚肉のマスタード
クリーム煮
濃厚でクリーミーな味付けにマ
スタードの酸味が良く合いま
す。

カジョス
牛のハチノスをじっくり煮込ん
だスペイン料理、アクセントに
チョリソーが入っています。

サーモンマリネ
スモークサーモンをシンプルに
オニオンの風味とオリーブオイ
ルの香りを効かせ、程よい酸味
でマリネしてます。

チキンの
チーズクリーム煮
鶏むね肉にコクのあるチーズク
リームソースを加えてシンプル
に仕上げました。

アジの
レモンペッパー
マリネ
アジを素揚げし、旨味を引き
出した黄金比率のエスカベッ
シュ、アクセントにレモンペッ
パーを入れました。

鶏肉のトマト煮
具沢山の野菜の旨味とじっくり
煮込んだ鶏肉が特徴の煮込み料
理です。

JANコード：4562133235088 JANコード：4562133234593JANコード：4562133233343 JANコード：4562133234753

JANコード：4562133234111 JANコード：4562133234760

JANコード：4562133234135

JANコード：4562133234333 JANコード：4562133234623

JANコード：4562133235057 JANコード：4562133234630

洋
　
食

中
　
華

和
　
食

デ
ザ
ー
ト原材料／玉ねぎ（国産）、菜種油、アジ　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、オレンジ、大豆、鶏肉、

豚肉、ゼラチン

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／スケソウ鱈（アメリカ産）、フルーツシロッ
プ漬け（黄桃、洋梨、ぶどう、パイン
アップル、さくらんぼ、砂糖）、菜種油、
玉ねぎ　他

アレルギー物質情報
小麦、もも

規　格 1㎏×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／スモークサーモントラウト（チリ産）、食
塩、砂糖）、玉ねぎ（国産）、菜種油
穀物酢　他

アレルギー物質情報
さけ

規　格 400ｇ×30P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／人参（国産）、醸造酢、レーズン、オリー
ブ油、蜂蜜、砂糖、食塩、胡椒、ク
ミンパウダー　他

アレルギー物質情報
なし

規　格 500g×30P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／えび（ベトナム産）、ブロッコリー、ドラ
イトマト・オイル漬け　他

アレルギー物質情報
えび、小麦、乳、大豆、鶏肉、ゼラチン

規　格 30g×10個×20P
賞味期限／365日
調理方法／自然解凍

原材料／牛乳（国内製造）、豚肉、フライドポテ
ト、玉ねぎ、全卵、菜種油　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／トマト加工品（イタリア産）、スチームチ
キン（鶏肉、酒、タピオカでん粉、食塩）、
玉ねぎ、竹の子、人参　他

アレルギー物質情報
卵、牛肉、鶏肉

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／トマト、ピューレ漬け（イタリア製造）、
牛ハチノス、ウィンナーソーセージ、玉
ねぎ、人参、セロリ　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉

規　格 1㎏×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／牛乳（国内製造）、鶏肉、玉ねぎ、白菜、
竹の子、人参、ワイン、小麦　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、大豆、鶏肉

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／醤油（国内製造）、マンゴーピューレ、
玉ねぎ、菜種油、ヨーグルト　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご

規　格 2㎏×5P×2合
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／玉ねぎ（国産）、発酵乳、カシューナッ
ツ、鶏肉、バター、菜種油　他

アレルギー物質情報
小麦、乳、カシューナッツ、大豆、鶏肉、

ゼラチン

規　格 500ｇ×12Ｐ
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎
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中　華

えびのチリソース
41/50
豆板醤のコクとトマトの酸味が
調和した甘辛チリソースとえび
がよく絡んだ一品です。

豚肉のやわらか煮
工程に手間暇をかけ、肉の旨味
を閉じ込めてやわらかく仕上げ
ました。

黒酢酢豚
黒酢のまろやかな酸味とほんの
り甘みを加えた特製タレが絡む
旨味たっぷりの酢豚です。

豚肉とピーマンの
細切炒め
中華料理の定番のチンジャオ
ロースを特製のタレで仕上げた
一品です。

海鮮五目塩炒め
海鮮、野菜がたっぷり入った贅
沢な塩炒めです。

かに爪フライ
風味豊かな自家製のすり身を
たっぷり詰めた贅沢なカニ爪フ
ライです。

豚肉と玉子の
炒め物
豚肉と玉子を辛味ソースで味付
けしました。

豚肉と蓮根の
オイスター醤油
炒め煮
豚肉と野菜をオイスターで風味
豊かに仕上げました。

鶏肉黒酢炒め
黒酢を使ったコクのある甘酢餡
を鶏肉と合わせました。

ねぎ塩豚角煮
豚肉とねぎをとろとろになるま
で塩味で煮込んだ滋味豊かな一
品です。

豚バラとインカの
目覚の旨煮
豚バラ醤油煮と甘みたっぷりの
インカ芋の相性が抜群な一品で
す。

JANコード：4562133235125 JANコード：4562133233886

JANコード：4562133234449 JANコード：

JANコード：4562133234142

JANコード：4562133234920 JANコード：4562133234494

JANコード：JANコード：4562133234937

JANコード：4562133234647JANコード：11120012703021

洋
　
食

中
　
華

和
　
食

デ
ザ
ー
ト

原材料／鶏肉（ブラジル産）、玉ねぎ、砂糖、
トマトケチャップ、醤油、穀物酢（香酢、
黒酢）、澱粉　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、大豆、鶏肉

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／玉ねぎ（国産）、豚肉、竹の子水煮、
砂糖、トマトケチャップ、醤油　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、大豆、豚肉

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タイ産）、砂
糖）、植物油（菜種油、ごま油）、かに爪、
全卵、小麦粉　他

アレルギー物質情報
かに、小麦、卵、ごま、大豆

規　格 40g×8個×20P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／揚げる

原材料／えび（ベトナム産）、トマトケチャップ、
砂糖、でん粉、清酒　他

アレルギー物質情報
えび、小麦、卵、大豆

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／豚肉（輸入）、じゃがいも（インカの目
覚め）、醤油、長ねぎ、砂糖　他

アレルギー物質情報
小麦、大豆、鶏肉

規　格 800g×18P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／いか（チリ産）、鶏肉、むきえび、たけ
のこ水煮、植物油（大豆油、ごま油）、
食塩　他

アレルギー物質情報
えび、卵、いか、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、

豚肉、ゼラチン

規　格 1㎏×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／豚肉（デンマーク産）、ねぎ、パプリカ、
でん粉、植物油（大豆油、ごま油）、
中華ガラスープの素、砂糖　他

アレルギー物質情報
牛肉、ごま、大豆、鶏肉、豚肉、

ゼラチン

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／豚肉（メキシコ産）、竹の子水煮、ピー
マン、でん粉、パプリカ　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、ごま、大豆、豚肉

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／豚肉（メキシコ産）、れんこん、長ねぎ、
たけのこ水煮、枝豆　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、大豆、豚肉

規　格 1㎏×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／豚肉（デンマーク産）、醤油、砂糖、
大豆脂、（一部に小麦・大豆・豚肉を
含む）

アレルギー物質情報
小麦、大豆、豚肉

規　格 1㎏×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／全卵（国産）、豚肉、竹の子水煮、砂糖、
醤油、乾燥きくらげ、穀物酢　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、大豆、豚肉

規　格 1㎏×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

砂肝唐辛子和え
やわらかく煮た砂肝を韓国唐辛
子を使用して味付けしました。

JANコード：4562133235163原材料／砂肝（国産）、唐辛子、食塩、中華
調味料／調味料（アミノ酸等）、（一
部に牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチ
ンを含む）

アレルギー物質情報
牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン

規　格 500g×20P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／湯煎
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ＸＯ醤入り肉焼売
北海道産の豚肉とＸＯ醤の香ば
しさが一口ごとに豊かな味わい
を引き立てます。

鶏叉焼黒胡椒
焼き
特製のタレに丸一日漬け込み、
仕上げに黒胡椒をふって焼き上
げました。

ピーカンナッツ
飴炊き
ローストしたナッツに飴をまと
わせ中温でじっくりカリッと揚
げています。

JANコード：4562133234104JANコード：4562133235170

JANコード：4562133234487

くるみ飴炊き
ローストしたクルミにたっぷり
の飴をまとわせて、中温の油で
じっくり揚げています。白ごま
の風味がよく合います。

JANコード：4562133235149

  D I S H E S

和　食

（冷）並生
錬り物商品のかまぼこ、ちくわ、
つみれ、はんぺんの他、蒸し物
や伸商品などの料理素材として
様々な用途にご使用できます。

じゃが芋そぼろ煮
じゃが芋を揚げ、そぼろ餡で煮
ました。

山菜豆腐
みぞれ煮
自家製の山菜豆腐を揚げ、みぞ
れ餡で煮ました。

井型寿司（具なし）
手づくり感のある木の器に、酢
飯を詰めて錦糸卵を乗せていま
す。蒸してからお好みの具材を
盛り付けるだけで、お店オリジ
ナルのご飯ものが出来上がりま
す。

JANコード：4562133235132

JANコード：4562133234739

JANコード：

JANコード：

洋
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食
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カシューナッツ
飴炊き
カシューナッツに飴をコーティ
ングし、カリッとっした食感を
楽しめる一品です。

JANコード：4562133235064

花咲蟹
しゅうまい
北海道産の花咲蟹を使用したカ
ニの風味豊かな北海道和風しゅ
うまいです。

JANコード：4562133234012

原材料／カシューナッツ（インド産）、砂糖、植
物油（大豆油、ごま油）、（一部にカ
シューナッツ・ごま・大豆を含む）　他

アレルギー物質情報
カシューナッツ、ごま、大豆

規　格 1kg×12P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／くるみ（アメリカ産）、砂糖、ごま、植
物油（大豆油、ごま油）、（一部にくるみ・
ごま・大豆を含む）

アレルギー物質情報
くるみ、ごま、大豆

規　格 1㎏×12P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／ピーカンナッツ（アメリカ産）、砂糖、
植物油（大豆油、ごま油）、（一部にごま・
大豆を含む）

アレルギー物質情報
ごま、大豆

規　格 1kg×12P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／豚肉（北海道産）、玉ねぎ、豚脂、砂糖、
オイスターソース、XO醤、酒　他

アレルギー物質情報
えび、小麦、卵、ごま、大豆、鶏肉

規　格 45g×4個×20P
賞味期限／ 365日
調理方法／蒸し器・電子レンジ

原材料／鶏肉（ブラジル産）、砂糖、醤油、胡椒、
（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）

アレルギー物質情報
小麦、大豆、鶏肉

規　格 不定貫（4枚入）×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／自然解凍

原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タイ産）、砂
糖）、でん粉、卵白　他

アレルギー物質情報
卵

規　格 500g×20P
賞味期限／ 365日
調理方法／スチーム

原材料／じゃがいも（国産）、鶏肉、醤油、とう
もろこし、砂糖、でん粉　その他

アレルギー物質情報
小麦、大豆、鶏肉

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／魚肉（イトヨリダイ（タイ産）、花咲ガニ
（北海道産））、野菜（白菜、玉ねぎ）、
菜種油　他

アレルギー物質情報
かに、小麦、卵、ごま、大豆

規　格 35g×4個×20P
賞味期限／365日
調理方法／蒸し器・電子レンジ

原材料／大根（国産）魚肉すり身（イトヨリダイ、
砂糖）、菜種油、醤油、粉末状大豆
たん白、竹の子　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、大豆、やまいも

規　格 1kg×15P
賞味期限／1年６ヶ月
調理方法／スチーム・湯煎

原材料／うるち米（国産）、錦糸玉子（鶏卵、
砂糖、食塩）、食酢、砂糖、かんぴょう、
椎茸、醤油　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、大豆

規　格 60g×2個×40P
賞味期限／365日
調理方法／自然解凍
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北海道
バターケーキ
北海道産バターをふんだんに使
用、バターの濃厚な香りと風味、
そしてしっとりと焼き上げた生
地はリッチ感を引き立てます。

バニラロール
ほんのり香るメープル生地で、
バニラクリームを巻き上げまし
た。

JANコード：4560136800753JANコード：4560136800746
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なまらかま棒
（黒豆ごぼう）
北海道産の黒豆とごぼうをかま
ぼこに練り込んだ、食べやすい
スティックタイプの揚げかまぼ
こです。

なまらかま棒
（ほたて昆布）
北海道産のホタテと昆布をかま
ぼこに練り込んだ、食べやすい
スティックタイプの揚げかまぼ
こです。

なまらかま棒
（とうもろこし）
北海道産のとうもろこしをかま
ぼこに練り込んだ、食べやすい
スティックタイプの揚げかまぼ
こです。

JANコード：4560136807486

JANコード：4560136808513

JANコード：4560136807493

なまらかま棒
（枝豆チーズ）
北海道産の枝豆とチーズをかま
ぼこに練り込んだ、食べやすい
スティックタイプの揚げかまぼ
こです。

JANコード：4560136805338

なまらかま棒
（いか玉ねぎ）
北海道産のイカと玉ねぎをかま
ぼこに練り込んだ、食べやすい
スティックタイプの揚げかまぼ
こです。

JANコード：4560136805437
原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タイ産）、砂

糖）、菜種油、玉ねぎ（北海道産）、
イカ（北海道産）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、いか、大豆、ゼラチン

規　格 12本×12箱
賞味期限／ 40日
調理方法／自然解凍

原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タイ産）、砂
糖）、菜種油、黒大豆（北海道産）、
ごぼう（北海道産）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン

規　格 12本×12箱
賞味期限／ 40日
調理方法／自然解凍

原材料／原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タ
イ産）、砂糖）、菜種油、帆立貝（北
海道産）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン

規　格 12本×12箱
賞味期限／ 40日
調理方法／自然解凍

原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タイ産）、砂
糖）、とうもろこし（北海道産）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン

規　格 12本×12箱
賞味期限賞味期限／ 40日
調理方法／自然解凍

原材料／魚肉すり身（イトヨリダイ（タイ産）、砂
糖）、菜種油、枝豆（北海道産）、ナ
チュラルチーズ　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン

規　格 12本×12箱
賞味期限／ 40日
調理方法／自然解凍

原材料／卵白（国産）、乳等を主要原料とする
食品、砂糖、卵黄、小麦粉、生クリー
ム、菜種油　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆

規　格 320g×2本×15P
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

原材料／砂糖（国内製造）、小麦粉、バター、
全卵、生クリーム、マーガリン　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆

規　格 400g×20P
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

十勝小豆の
ブラウニー
十勝小豆のあんこをチョコレー
トと合わせ、どんな料理にも合
う濃厚なデザートに仕上げまし
た。

JANコード：4560136800760
原材料／小倉あん（砂糖、小豆、食塩）（国

内製造）、チョコレート、全卵、くるみ、
バター　他

アレルギー物質情報
くるみ、小麦、卵、乳、大豆

規　格 440g×20本
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

アプリコット
ジャポネ
アーモンドクリームと白餡を合
わせたクレームジャポネの上
に、たっぷりのアプリコットを
敷き詰めました。

JANコード：4562133230861
原材料／あんずシロップ漬（南アフリカ製造）、

マーガリン、小麦粉、白あん、粉糖、
全卵、アーモンドプードル　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、アーモンド、大豆、りんご

規　格 ３９０gx２０本
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

ザッハトルテ
ウィーン発祥のクラシックな
チョコレートケーキです。

JANコード：456013680498
原材料／卵白（国産）、チョコレート、マーガリン、

アーモンドプードル、砂糖、あんずジャ
ム　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、アーモンド、大豆

規　格 380ｇｘ20本
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

白いティラミス
定番のティラミスをフレッシュ
マスカルポーネで白く仕上げま
した。苺ソースの酸味がよく合
います。

JANコード：4560136800586
原材料／乳等を主原料とする食品（国内製造）、

スポンジ生地（全卵、砂糖、小麦粉、
ショートニング、牛乳）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン

規　格 360ｇｘ20本
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍
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抹茶ショコラと
道産あずきのケーキ
濃厚な抹茶ショコラと黒みつ入
り道産あずきクリーム、フレッ
シュクリームをミルフィーユ仕
立てにした和風デザートケーキ
です。

ショコラアップル
しっとりしたチョコ生地の上に
アーモンドクリームとりんごを
のせてます。一口で色々な食感
が楽しめます。

南瓜のバスク風
チーズケーキ
北海道産クリームチーズと国産
かぼちゃピューレをブレンドし
て、高温でしっかり焼き上げた
濃厚チーズケーキです。

りんごとバターの
ひみつ
焦がしバターのコクに、りんご
の果肉が調和した風味豊かなパ
ウンドケーキです。

ハスカップ
クリームフロマージュ
北海道産ハスカップとクリーム
チーズを合わせ「おたる赤ワイ
ン」を隠し味に加えました。

JANコード：4560136800555

JANコード：4560136800395 JANコード：4560136800777JANコード：4560136800791

JANコード：4560136800456

ニューヨーク
ショコラ
ホワイトチョコレートとクリー
ムチーズを合わせた濃厚な味わ
いのチーズケーキ。

JANコード：4562133231691
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原材料／チョコレート（国内製造）、ナチュラル
チーズ（オーストラリア製造）、乳等を
主原料とする食品、ビスケット　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆

規　格 570g×20台
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

原材料／乳等を主原料とする食品（国内製造）、
スポンジ生地（砂糖、全卵、小麦粉、
ショートニング、牛乳、ココアパウダー）、
砂糖　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン

規　格 380g×20本
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

原材料／りんごプレザープ（りんご（国産）、糖
類（異性化液糖、砂糖））、全卵、砂
糖、バター、チョコレート　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、アーモンド、大豆、りんご

規　格 370g×2本×15P
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

原材料／スポンジ生地（全卵、砂糖、小麦粉、
牛乳、ショートニング、クロレラ入り抹茶）
（国内製造）　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆

規　格 400ｇ×20本
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

原材料／南瓜ピューレ（国内製造）、プロセスチー
ズ、乳等を主原料とする食品、全卵、
砂糖、小麦粉　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆

規　格 260g×24P
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

原材料／りんごプレザーブ（りんご、糖類（異性
化液糖、砂糖））（国内製造）、スポン
ジ生地（全卵、砂糖、小麦粉、その他）　
他

アレルギー物質情報
小麦、たまご、乳、りんご

規　格 380g×2本×15P
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

18cm濃厚
ガトーショコラ
贅沢にチョコレートを使用した
本格派。濃厚で食べ応えがあり、
少量でも満足いただけます。表
面のヒビ割れは濃厚な証しで
す。

JANコード：4562133230793
原材料／砂糖（国内製造）、卵白、チョコレート、

卵黄、乳等を主原料とする食品、ココ
アパウダー、バター　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、大豆

規　格 470ｇ×16台
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

角型カラメル
アップルタルト
カラメル風味のアーモンドク
リームに大粒のリンゴを散りば
めました。

JANコード：4560136804195

原材料／りんごプレザーブ（りんご（国産）、糖類
（異性化液糖、砂糖））　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、アーモンド、大豆、りんご

規　格 450g×20本
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

18cmリンゴの
タルト
アーモンドクリームを敷いた
クッキー生地にリンゴをたっぷ
り使って焼き上げました。リン
ゴの食感と甘酸っぱさが広がり
ます。

JANコード：4560136800234
原材料／りんごプレザープ（りんご（国産）、糖類

（異性化液糖、砂糖））、砂糖、小麦
粉、マーガリン　他

アレルギー物質情報
小麦、卵、乳、アーモンド、大豆、りんご

規　格 490g×20台
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍

角型タルト
アマンディーヌ
アーモンド、ピスタチオなどを
ふんだんに使い、カリッとした
食感と香ばしさが良い一品で
す。

JANコード：4562133230021原材料／砂糖（国内製造）、小麦粉、全卵、く
るみ、バター、アーモンドプードル、杏ジャ
ム　他

アレルギー物質情報
くるみ、小麦、卵、乳、アーモンド、大豆、

りんご

規　格 400g×20P
賞味期限／ 365日
調理方法／自然解凍


